' Supra nr. 3.

Le VI. Congrès International du Cluist-Roi eut lieu h. Lubiana du 25 au 30 juillet
1939. Le io juin l'évéque de Lubiana, Roiman, avait demandé au Pape l'envoi d'un légat
a latere. Le 27 « L'Osservatore Romano » avait publié la nomination du cardinal Hlond.
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anxiis hisce trepidisque temporibus opportuna admodum videtur, et
christiano in primis nomini, tum universae hominum societati salu-
tares fructus est feliciter allatura. Profecto pacificum Jesu Christi impe-
rium non est in eos solummodo, qui sacro baptismate rite sunt abluti,
sed complectitur etiam quotquot numerantur christianae fidei expertes,
ita ut generis humani universitas sit revera in Fiji Dei potestate. Idem
pariter fons privatae et communis salutis exstat: Et non est in alio
aliquo salus, nec aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oporteat
nos salvos fieri (Act. 4, 12) ; idem praeterea et singulis et consociatis
civibus est prosperitatis auctor sinceraeque beatitatis: Non enim aliunde
beata civitas, aliunde homo; cum aliud civitas non sit, quam concors hominum
multitudo (S. August., Ep. ad Macedonium). Itaque, si regiam Christi
potestatem homines privatim publiceque agnoverint, innumera sane
beneficia civilem consortionem pervadere necesse est. « Tum denique »
ut verbis utamur, quae Decessor Noster Leo XIII quadraginta ante
annos habuit ad universos sacrorum Antistites, « licebit sanan i tot
vulnera, tum ius omne in pristinae auctoritatis spem revirescet, et
restituentur ornamenta pacis, atque excident gladii fluentque arma
de manibus, cum Christi imperium omnes accipient libentes eique pare-
bunt, atque °Innis lingua confitebitur quia Dominus Jesus Christus in gloria
est Dei Patris » (Litt. Enc. Annum sanctum, XXV Maui MDCCCXCIX).
Nos igitur, quibus tantopere est cordi, ut candida pax cum iustitia
ubicumque triumphos agat, proxima sollemnia Labacensia partici-
pare, iisdemque quodammodo praesentes, ut antea ediximus, per Lega-
tum Nostrum adesse exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui tanta
erga Christum Regem pietate ac veneratione flagras, quique et archie-
piscopali munere et principis Ecclesiae dignitate emines, Legatum
Nostrum a Latere eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens per-
sonam, Conventui ex omnibus gentibus in Christi Regis honorem La-
baci ineundo nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Pro
certo autem habemus te, sicut quadriennio ante, quum Eucharistico
ex toto Iugoslavorum Regno Congressui praefueris 2, perhonorificum
munus esse fauste frugifereque obiturum. Quo vero celebritas ipsa
copiosiores salutis fructus christiano populo afferat, tibi ultro faculta-
tem damus, ut, constituta die, post Sacrum pontificali ritu peractum,
adstantibus fidelibus nomine Nostro benedicas, plenam iisdem com-